B multorum utilitatibus profuturam superna provi-

dentia diu incolumem conservare dignetur.

EXPLICIT PREFATIO &,

VARIAE LECTIONES.

% inventus fuerit notarius, per 6. ¢ notarius. .

.stent, Se

. torpens 7.
8 explicit dprmfatio. Multi decertant et adhuc sub judice

" quin eam . . . faciat deest 1, 2, 3.
s est, Feminei generis vel neutri chronica con-

nobis pocius neutro proferre videtur. ita codex 2.

INCIPIT LIBELLUS
DE (EMPORIBUS DOMINICE INCARNATIONIS.

Anno imperii Octaviani Ceesaris quadragesimo C Duodecimo sue etatis anno Dominus Jesus Hie-

secundo Jesus Christus, Filius Dei, natus est.
Eadem nocte ab angelis evangelizatur, a pastori-
bus visitatur, octava die circumeciditur, tertio deci-
mo die, stella duce, a magis adoratur, et mysticis
muneribus predicatur. Quadragesimo die in tem-
plum cum oblatione a parentibus inducitur, a
Symeone suscipitur, ab Anna agnoscitur, post heec
in £gyptum deportatur, ubi manet usque ad obi-
tum Herodis.

Anno Dominice incarnationis secundo Herodes
mittens in Bethleem et in omnibus finibus ejus,
pueros innocentes jugulare precepit. Deinde in
domesticos arma convertens, multos perimit, di-
lectam sibi conjugem Mariamnem interfecit, filios
. quos ex ea susceperat Aristobulum et Alexandrum
in Samaria strangulari jubet, novissime Antipa-
trem ex Doside natum, incentorem et insimulato-
rem omnium malorum, gladio percutit. Post hec
miserabili morte perit, anno Dominicee incarnatio.
nis sexto, regni vero sui 36.

Anno Dominicee incarnationis 7 Archelaus filius
Herodis in Judeea regnat. Dominus Jesus ex Agy-
pto reducitur, et propter metum pradicti regis in
Nazareth civitatem Galilese divertit, ibique usque
ad tempora baptismi inhabitavit.

rosolymam conscendit, ibique in templo in medio
doctorum residens, a parentibus post triduum in-
venitur.

Anno Dominice incarnat. 13. Archelaus a Ju-
deis apud Csmsarem accusatus, in Viennam ur-
bem Galliee exsilio relegatur. Regnum Judeorum
inter quatuor fratres ejus Herodem, Antipatrem,
Lisanam et Philippum dividitur. Ceesar Augustus
postquam 56 annis et 6 mensibus Romanum rexit
imperium, moritur.

Anno Dom. incarnat. 16 Tiberius regnare ccepit,

.et regnavit annos 26.

Anno Dominice incarnationis 27 Pilatus Judes
procurator a Tiberio dirigitur.

D Anno Dominicee incarnationis 30, Tiberii autem

13, Johannes circa regionem Jordanis baptismum
peenitentiee in remissionem peccatorum preedicat,
multosque baptizat; inter quos ipsum redempto-
rem munli, qui- omnium peccata abluit, aquis
Jordanicis tinguit, post baptismum Dominus in
desertum secedit, 40 dies jejunat, post jejunium
temptatore superato, in virtute spiritus Galileam
ingreditur, apostolos vocat, regnum Dei evaugeli-
zat, multa signa et miracula facit.